
STARTÉRY, ALTERNÁTORY A BATERIE CAT  
TVOŘÍ SPOLEČNĚ VÝKONNÝ ELEKTRICKÝ SYSTÉM,  
TAKŽE VÁŠ STROJ MŮŽE SKVĚLE PRACOVAT  
ZA VŠECH KLIMATICKÝCH PODMÍNEK.

STARTÉRY
• dlouhý životní cyklus
• spolehlivý výkon pro start studeného motoru
• optimalizovaný pro konkrétní motory strojů CAT

ALTERNÁTORY
• pokrytí potřeby pro všechny stroje CAT
• vylepšená účinnost - nižší zatížený pohonné jednotky
•  dobíjení i při nízkých otáčkách

KUPUJTE NA

JEŠTĚ VÝHODNĚJI
PARTS.CAT.COM

NAVÍC SLEVA 7 %ZIMNÍ BALÍČEK
PRO VÁŠ STROJ

PŘÍKLADY NA RÝPADLO-NAKLADAČE

BATERIE
• odolnost proti vibracím
• rychlé dobíjení
• dlouhý životní cyklus

Akce platí do 31. 03. 2025. Zeppelin CZ si vyhrazuje právo kdykoli akci zrušit či upravit.

CHLADICÍ KAPALINA
• ochrana proti zanešení systému
•  delší životnost chladící soustavy motoru 

a motoru samotného
• prodloužený interval výměny při údržbě 

zeppelin.cz

* Nejnižší cena výrobku, za kterou jej prodávající nabízel v době 30 dnů před zahájením akce.
** Nejnižší cena výrobku, za kterou prodávající nabízí v průběhu trváni akce.

Copyright © Zeppelin CZ s r.o.   İ   Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo úpravou je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s r.o., zakázáno.

Číslo Název
Standardní prodejní cena* Akční cena (sleva 25%) 

Akční cena  
(sleva 25% + online sleva 7%) 
při nákupu na parts.cat.com**

cena bez DPH s DPH cena bez DPH s DPH cena bez DPH s DPH

CA9X3404 Baterie Premium 12V, 95A 8 733 Kč 10 567 Kč 6 550 Kč 7 926 Kč 6 092 Kč 7 371 Kč

CA1430539 Startér 17 665 Kč 21 375 Kč 13 249 Kč 16 031 Kč 12 322 Kč 14 910 Kč

CA3832557 Alternátor 19 081 Kč 23 088 Kč 14 311 Kč 17 316 Kč 13 309 Kč 16 104 Kč

CA2056615 Nemrznoucí směs (5 L.) 1 371 Kč 1 659 Kč 1 028 Kč 1 244 Kč 956 Kč 1 157 Kč

S L E V A
%25


